Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 01.12.2010 № 18
г.Чудово

О регистрации депутатской
фракции «Единая Россия»

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию «Единая Россия» в следующем
составе:

Закалдаев
Николай Дмитриевич

- председатель депутатской фракции;

Дынькова
Людмила Викторовна

- заместитель председателя депутатской фракции;

Антонов
Николай Николаевич

- член депутатской фракции;

Баева
Галина Викторовна

- член депутатской фракции;

Березкин
Олег Анатольевич

- член депутатской фракции;

Гевейлер
Андрей Александрович

- член депутатской фракции;

Горбачев
Александр Геннадьевич

- член депутатской фракции;

Мельников
Александр Борисович

- член депутатской фракции;

Никонорова
Галина Владимировна

- член депутатской фракции;

Паюк
Лариса Витальевна

- член депутатской фракции;

Радевкина
Валентина Николаевна

- член депутатской фракции;

Шишляникова
Татьяна Петровна

- член депутатской фракции.

2. Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района А.Г.Горбачев

2